PODER LEGISLATIVO DE BOM RETIRO DO SUL – RS
RUA REINALDO NOSCHANG, 80 CEP 95870-000

Tel. Fax. 51 3766-1187 - CNPJ 92.454.925/0001-20

diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br

www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home

MOÇÃO DE PESAR

Exmo. Senhor Presidente desta Colenda Câmara Municipal de Bom
Retiro do Sul-RS.

                             Os vereadores de Bom Retiro do Sul, que a presente

subscrevem, com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vêm

consternados através desta, depois de ouvido o Plenário serem

solidários e encaminhar MOÇÃO DE PESAR à Família MAIA CESAR,

pelo falecimento do Senhor GUARACI MAIA CESAR, ocorrido no dia

de hoje 13 de agosto de 2019, em Bom Retiro do Sul - RS.

     Plenário João Benno Schuh, 13 de agosto de 2019.

              ANTONIO GILBERTO PORTZ                TIAGO DELWING PEDROSO

             Vice- Presidente                                       Presidente

               AIRTON GIAGOMINI                      ANTONIO MANOEL PEREIRA
                                                             2º Secretário                                       1º Secretário

                   PAULO CESAR CORNELIUS           FILIPE DOS SANTOS TURATTI
                                                                 Vereador                                              Vereador

 SILVIO ROBERTO PORTZ      ADILSON EVENDRO MARTINS          ALESSANDER NEGREIROS FRITSCHER
                 Vereador                                   Vereador                                                         Vereador

mailto:diretoria@camarabomretirodosul.rs.gov.br
http://www.bomretirodosul.rs.gov.br/site/home